

Postanowienie RZ1Z/GRp-U/1/2023/4

PROWADZĄCY AKTA

Sąd	Sąd Rejonowy w Rzeszowie, V Wydział Gospodarczy ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych
Adres	ul. gen. Józefa Kustronia 4, 35-303 Rzeszów

WERYFIKACJA DOKUMENTU

Adres do weryfikacji autentyczności	krz-wer.ms.gov.pl
Identyfikator dokumentu	2de7c89c-acc0-401d-b09d-d2b7aa0ad1a1
Data pobrania dokumentu w systemie teleinformatycznym	22.11.2023 12:25:55
Weryfikacja autentyczności poprzez kod QR	

Dokument ma moc urzędowo poświadczonego odpisu, bez opatrywania pieczęcią urzędową i podpisem upoważnionego pracownika. Weryfikacja istnienia dokumentu i treści może nastąpić za pośrednictwem usługi systemu teleinformatycznego obsługującego postępowania sądowe pod adresem podanym powyżej lub poprzez zeskanowanie kodu QR. Weryfikacja dokumentu jest bezpłatna i nie wymaga uwierzytelnienia się.

sygn. akt RZ1Z/GRp-U/1/2023

Postanowienie

Dnia 22 listopada 2023 r.

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, V Wydział Gospodarczy ds. Upadłościowych i Restrukturyzacyjnych,

w składzie:

Przewodniczący:

sędzia Jerzy MLYNARSKI

po rozpoznaniu w dniu 22 listopada 2023 r. w Rzeszowie,

na posiedzeniu niejawnym

sprawy o zatwierdzenie układu albo umorzenie postępowania o zawarcie układu na zgromadzeniu wierzycieli osoby fizycznej nieprowadzącej działalności gospodarczej dłużnika, którym jest Krzysztof Surmiak,

postanawia

na podstawie art. 164 ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015r. Prawo restrukturyzacji w zw. z art. 491³⁸ ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. - Prawo upadłościowe zatwierdzić układ przyjęty na zgromadzeniu wierzycieli w dniu 9 października 2023 r. o następującej treści: Grupa 1. Obejmuje wierzycieli, którym przysługują wierzytelności z tytułu dostaw lub usług, innych zobowiązań oraz pożyczek i kredytów niezabezpieczonych na majątku Dłużnika, których suma wierzytelności jest mniejsza lub równa 10.000,00zł 1) Umorzenie w całości należności ubocznych (w tym odsetek i kosztów) należnych za okres do dnia poprzedzającego otwarcie postępowania 2) Umorzenie w całości odsetek należnych za okres od dnia otwarcia postępowania 3) Rozłożenie spłaty zadłużenia na okres 2 lat tj. 24 równych rat miesięcznych, płatnych w terminie do 20-tego dnia danego miesiąca; 4) Rozpoczęcie płatności nastąpi począwszy od 2-go miesiąca następującego po miesiącu, w którym uprawomocniło się postanowienie sądu o zatwierdzenie układu. Grupa 2. Obejmuje wierzycieli, którym przysługują wierzytelności z tytułu dostaw lub usług, innych zobowiązań oraz pożyczek i kredytów niezabezpieczonych na majątku Dłużnika, których suma wierzytelności jest większa niż 10.000,00zł 1) Umorzenie w całości należności ubocznych (w tym odsetek i kosztów) należnych za okres do dnia poprzedzającego otwarcie postępowania 2) Umorzenie w całości odsetek należnych za okres od dnia otwarcia postępowania 3) Rozłożenie spłaty zadłużenia na okres 4 lat tj. 48 równych rat

miesięcznych, płatnych w terminie do 20-tego dnia danego miesiąca; 4) Rozpoczęcie płatności nastąpi począwszy od 6-go miesiąca następującego po miesiącu, w którym uprawomocniło się postanowienie sądu o zatwierdzenie układu. Grupa 3. Obejmuje wierzycieli, którym przysługują wierzytelności z tytułu dostaw lub usług, innych zobowiązań oraz pożyczek i kredytów zabezpieczonych na majątku Dłużnika 1) Spłata całości należności głównej wraz z odsetkami i kosztami należnymi za okres do dnia poprzedzającego otwarcie postępowania 2) Spłata w całości odsetek i kosztów należnych za okres od dnia otwarcia postępowania zgodnie z treścią zawartych umów kredytów i pożyczek 3) Rozłożenie spłaty zadłużenia na okres 27 lat tj. 324 równych rat miesięcznych, płatnych w terminie do 20-tego dnia danego miesiąca; 4) Rozpoczęcie płatności nastąpi począwszy od 1-go miesiąca następującego po miesiącu, w którym uprawomocniło się postanowienie sądu o zatwierdzenie układu. POSTANOWIENIA OGÓLNE: 1. Poszczególne wierzytelności przysługujące wierzycielom będą zaspokajane przez Dłużnika na podstawie układu w ramach kategorii interesu, do którego wierzytelności będą należeć w dniu zawarcia układu na zgromadzeniu wierzycieli, chyba, że co innego wynika z propozycji układowych. 2. Postanowienia układu będą skuteczne z dniem uprawomocnienia się postanowienia Sądu o zatwierdzenie układu, chyba, że co innego wynika z układu. 3. Terminy płatności rat ustala się na 20-tego dnia każdego miesiąca. 4. W przypadku, gdy termin zapłaty raty przypada na sobotę, niedzielę lub inny dzień ustawowo wolny od pracy, rata układowa płatna będzie w pierwszym dniu roboczym następującym bezpośrednio po terminie zapłaty raty układowej. 5. W wypadku, gdy po dniu zawarcia układu zostaną ujawnione wierzytelności z mocy prawa objęte układem, które nie zostały objęte spisem wierzytelności (tzw. ujawnione wierzytelności niesporne) lub też w wyniku prawomocnego orzeczenia sądowego, ostatecznej decyzji administracyjnej, ugody sądowej lub innego aktu jurysdykcyjnego z mocy prawa wiążącego Dłużnika, wierzytelności dotychczas spornej (tzw. ujawnione wierzytelności sporne) stanie się bezsporna – podlegają zaliczeniu do odpowiednich grup wierzycieli zgodnie z kryteriami wyodrębnienia danej Grupy i regułami przewidzianymi w niniejszych postanowieniach ogólnych. Ujawnione wierzytelności niesporne i ujawnione wierzytelności sporne, podlegają zaspokojeniu zgodnie z propozycjami układowymi przewidzianymi dla danej Grupy, przy czym termin płatności pierwszej raty liczony będzie odpowiednio od dnia ujawnienia wierzytelności niespornej w księgach z zastrzeżeniem ewentualnego zarzutu potrącenia, a dla ujawnionych wierzytelności spornych od dnia stwierdzenia prawomocności lub ostateczności decyzji, stwierdzenia wykonania ugody lub innego aktu jurysdykcyjnego.

Podpis: